
 

  

    
  
   

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 0 1  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

 
За приемане на дарение под формата на услуги чрез изпълнение на 

строително-ремонти работи на стойност 367 719,91 (триста шестдесет и 
седем хиляди седемстотин и деветнадесет хиляди и 91 ст.) лева от 
„ГАРАНТИ - КОЗА БЪЛГАРИЯ" ЕАД, ЕИК 202380539, в обекти - 
общински училища, находящи се на територията на Столична община, 
район Младост - 82 ОУ „Васил Априлов", находящо се гр. София, район 
Младост, кв. Горубляне, ул. „Самоковско шосе" № 41 и 118 СУ „Академик 
Людмил Стоянов", находящо се гр. София, район Младост, ж.к. „Младост 
1", ул. „Доктор Стоян Чомаков" № 6. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.14 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.4, т.1, чл.16, 
ал.1, т.2, б."в" и чл.21, ал.1 от Наредба за реда за получаване и управление 
на дарения от Столичната община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
         Р Е Ш И :  

1. Приема дарение под формата на услуги на стойност 367 719,91 
(триста шестдесет и седем хиляди седемстотин и деветнадесет и 91 ст.) 
лева от „ГАРАНТИ - КОЗА БЪЛГАРИЯ" ЕАД за извършване на 
строително-ремонти работи на обекти - общински училища, находящи се 
на територията на Столична община, район Младост: 

- 82 ОУ „Васил Априлов", находящо се гр. София, район Младост, 
кв. Горубляне, ул. „Самоковско шосе" № 41 и 

- 118 СУ „Академик Людмил Стоянов", находящо се гр. София, 
район Младост, ж.к. „Младост 1", ул. „Доктор Стоян Чомаков" № 6. 

2. Възлага на кмета на район „Младост" да извърши актуализация на 
енергийното обследване на двете сгради и представи в Столична община 
заверени от експерти на районната администрация количествено-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



стойностните сметки, съобразени с изискванията на съответните законови 
и подзаконови нормативни актове. 

3. Дава съгласие кмета на Столична община да сключи писмен 
договор с дарителя „ГАРАНТИ - КОЗА БЪЛГАРИЯ" ЕАД, ЕИК 202380539 
при спазване на разпоредбите на Наредба за реда за получаване и 
управление на дарения от Столичната община в т.ч. чл.16 от същата и при 
условията на настоящото решение, след представяне на документите по 
т.2. 

4. Възлага на кмета на район „Младост" да контролира изпълнението 
на клаузите на договора за дарение и да създаде организация за 
ръководство и организиране дейностите по осъществяване контрол на 
качеството на извършените СМР. 

5. Възлага на кмета на район „Младост" да изиска от дарителя, преди 
изпълнението на строително-ремонтните работи, да представи за 
съгласуване от страна на районната администрация, проектни решения и 
детайли, осигуряващи изискванията на чл.169, ал.1 от ЗУТ по време на 
строителството и експлоатацията на обекта, вкл. изискванията на чл.14 от 
Наредба № Iз-1971 за строително техническите правила и норми за 
осигуряване на безопасност при пожар. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 66 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-8573/03.07.2017г. и становище № СОА17-

ВК08-8573/1/06.07.2017г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №501
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

